Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 29 de março de 2013 Ano I - Edição nº 00002

Câmara Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5989F4491F359FE1B9F8C0983307696A

sexta-feira, 29 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO No. 015/2013 - Objeto: Fornecimento de refeições para servidores da Câmara Municipal de Cabaceiras do

Paraguaçu (Contratado: L. DA CRUZ PASSOS ME)

• EXTRATO DO CONTRATO No. 016/2013 - Objeto: Aquisição de materiais de consumo diversos para manutenção dos serviços da Câmara
Municipal (Contratado: COMERCIAL GEOSUPRI LTDA. )

• EXTRATO DO CONTRATO No. 017/2013 -  Objeto: Aquisição de materiais permanentes para a Sala de Sessões da Câmara Municipal
(Contratado: L.S. DOS PASSOS E CIA LTDA - EPP.)

• EXTRATO DO CONTRATO No. 018/2013 - Objeto: Aquisição de pecas e reposição para o veiculo Fiat Uno de placa policial JRY 4112 da
Câmara Municipal. ((Contratado: ADRIEL SOUZA DA PAZ.)

• EXTRATO DO CONTRATO No. 011/2013 -  Objeto: Fornecimento de salgados para a Câmara Municipal.  (Contratado: LUCINETE DOS
SANTOS FARIAS)

• EXTRATO DO CONTRATO No. 012/2013 - Objeto: Prestação de serviços como motorista para a Câmara Municipal. (Contratado:
VALDEMAR JOSE DE OLIVEIRA)

• EXTRATO DO CONTRATO No. 013/2013 - Objeto: Prestação de serviços de Xerox e encadernações dos documentos da Câmara
Municipal. (Contratado: ANTONIO NONATO FONSECA)

• EXTRATO DO CONTRATO No. 014/2013 - (Contratado: PETRO SÃO PAULO REVENDEDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA)

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5989F4491F359FE1B9F8C0983307696A

sexta-feira, 29 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO No. 015/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93:
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: L. DA CRUZ
PASSOS ME. Objeto: Fornecimento de refeições para servidores da Câmara Municipal de
Cabaceiras do Paraguaçu. Assinatura: 01/02/2013 a 27/02/2013. Vigência: 27 dias Valor
R$ 392,00.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3C6DEB9B58CB9D3961C1F475604ABDB7

sexta-feira, 29 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 29 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO No. 016/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93:
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: COMERCIAL
GEOSUPRI LTDA. Objeto: Aquisição de materiais de consumo diversos para manutenção
dos serviços da Câmara Municipal. Assinatura: 01/02/2013 a 28/02/2013. Vigência: 30
dias Valor R$ 376,00.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
04EAA8EFDA37638A042CDB9B611BFBD8

sexta-feira, 29 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 29 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO No. 017/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93:
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: L.S. DOS
PASSOS E CIA LTDA - EPP. Objeto: Aquisição de materiais permanentes para a Sala de
Sessões da Câmara Municipal. Assinatura: 15/02/2013 a 18/02/2013.  Valor R$ 1.160,00.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6571C762DB01B44605E0FD04AC2CC21E

sexta-feira, 29 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 29 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO No. 018/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93:
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: ADRIEL SOUZA
DA PAZ. Objeto: Aquisição de pecas e reposição para o veiculo Fiat Uno de placa policial
JRY 4112 da Câmara Municipal. Assinatura: 21/02/2013.  Valor R$ 245,00.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
75F2FA289162248BD3515CBD3F803AEC

sexta-feira, 29 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 29 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO No. 011/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93:
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: LUCINETE DOS
SANTOS FARIAS. Representada neste ato por Lucinete dos Santos Farias. Objeto:
Fornecimento de salgados para a Câmara Municipal. Assinatura: 01/02/2013 a
27/02/2013. Vigência: 27 dias Valor R$ 350,00.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D42310FE76706DEE5E082B13BEED8015

sexta-feira, 29 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 29 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO No. 012/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93:
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: VALDEMAR JOSE
DE OLIVEIRA. Representada neste ato por Valdemar Jose de Oliveira. Objeto: Prestação
de serviços como motorista para a Câmara Municipal. Assinatura: 01/02/2013 a
26/02/2013. Vigência: 26 dias Valor R$ 678,00.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7E7867F8146A5A2FC7999D9BAB7D39FF

sexta-feira, 29 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 29 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO No. 013/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93:
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: ANTONIO
NONATO FONSECA. Representada neste ato por Antonio Nonato Fonseca. Objeto:
Prestação de serviços de Xerox e encadernações dos documentos da Câmara Municipal.
Assinatura: 01/02/2013 a 22/02/2013. Vigência: 22 dias Valor R$ 103,55.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A7C3A6D43593D84823A38C1E4645A921

sexta-feira, 29 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 29 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO No. 014/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93:
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: PETRO SÃO
PAULO REVENDEDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA. Representada neste ato pelo sócio
administrador. Objeto: Aquisição de combustíveis (gasolina comum) para manutenção do
veiculo de placa policial JRY 4112 de propriedade desta Câmara. Assinatura: 01/02/2013 a
27/02/2013. Vigência: 27 dias Valor R$ 679,45.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5989F4491F359FE1B9F8C0983307696A